




























 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26 августа 2019 года  № 86-3-444-1 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 444 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 444 

Чечинский Сергей Олегович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 444 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Грознову Юлию Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 444. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26 августа 2019 года  № 86-3-461-1 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 461 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 461 

Усиков Алексей Иванович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 461 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Звягина Андрея Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 461. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26 августа 2019 года  № 86-3-461-2 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 461 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 461 

Сигида Марина Борисовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 461 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства 
Данилова Игоря Игоревича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 461. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 


	86-3
	86-3-417-1 Попова
	86-3-427-1 Андреева
	86-3-455-1 Пащенко
	86-3-455-2 Шабельский
	86-3-456-1 Климук
	86-3-469-1 Паниотов
	86-3-488-1 Третьяков
	86-3-490-1 Полякова
	86-3-494-1 Лозовицкая
	86-3-494-2 Новоселов
	86-3-501-1 Лебедев
	86-3-501-2 Бурова
	86-3-504-1 Романюк
	86-3-504-2 Черепанова

	86-3-444-1 Грознова
	Решение

	86-3-461-1 Звягин
	Решение

	86-3-461-2 Данилов
	Решение


